Instrukcja instalacji REV:202305
Ochrona przeciwprzepięciowa
Zawartość opakowania i zalecane akcesoria
www.metel.eu                                 1/4                                www.iplog.eu
PATCH-8-101M - zalecane akcesorium do montażu w szafie typu rack 19".
Do patchpanela 19" można przykręcić do 8 zabezpieczeń przeciwprzepięciowych OVP-100M... Do
prawidłowego działania przestrzegaj poniższych zasad:
1. Odetnij żółto-zielone przewody uziemiające od zabezpieczeń przeciwprzepięciowych, które mają być

oprogramowania, filmy, studia przypadków i inną dokumentację.
Pakiet zawiera
• Ochrona przeciwprzepięciowa
• Zestaw montażowy na szynę DIN
• Zestaw montażowy na ścianę
• Instrukcja instalacji
Niniejsza instrukcja instalacji jest przeznaczona do instalacji
zabezpieczeń przeciwprzepięciowych serii produkcyjnych wymienionych poniżej:
NAZWA HANDLOWA KOD Uwagi
OVP-100M-HIPOE-BOX 4-448-104 Ethernet + PoE A i B
OVP-100M-BOX 4-448-107 Ethernet bez PoE
Akcesoria:
PATCH-8-101M 4-500-211 19" patch
OVP-100M-HIPOE-IP55 4-448-109 Ethernet + PoE A i B
OVP-100M/24-BOX  4-448-103 Ethernet bez PoE +24VAC
OVP-1000M/1-BOX 4-448-201 Ethernet 1Gbps
OVP-1/12/1-BOX 4-401-119 1x 12VDC/1A lub 6VAC/1A
OVP-1/24/1-BOX 4-401-120 1x 24VDC/1A lub 24VAC/1A
OVP-1/24/10-BOX 4-401-126 1x 24VDC/10A lub 24VAC/10A
OVP-1/48/10-BOX 4-401-127 1x 48VDC/10A
OVP-2/12/1-BOX 4-401-122 2x 12VDC/1A lub 6VAC/1A
OVP-2/24/1-BOX 4-401-123 2x 24VDC/1A or 24VAC/1A
OVP-1/12/3-BOX 4-401-131 1x 12VDC/3A lub 6VAC/3A
OVP-1/24/3-BOX 4-401-132 1x 24VDC/3A lub 12VAC/3A
Otwory do przykręcania ochrony
przeciwprzepięciowej
Strona chroniona
Grounding max. 10 Ω Uziemienie max. 10 Ω